
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

ІМЕНІ ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ № _______

«___»____________2022 р.

Про посилення контролю за дотриманням законодавства з питань пожежної 
безпеки на території КПІ ім. Ігоря Сікорського

Відповідно до Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ 
системи освіти України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 
15.08.2016 № 974, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 08.09.2016 за 
№ 1229/29359, та з метою мінімізації пожежонебезпечних ситуацій в приміщеннях, 
будівлях, спорудах та на прилеглих територіях Університету

НАКАЗУЮ:

1. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів, керівникам 
структурних підрозділів, відповідальним особам за протипожежний стан будівель, 
споруд, приміщень, інженерного обладнання, а також за утримання та експлуатацію 
засобів протипожежного захисту, директору студмістечка Іщенку О.А. та відповідальним 
особам за протипожежний стан на об’єктах студмістечка не допускати:

- залишення у службових приміщеннях без нагляду не знеструмлених електричних 
приладів, інструментів, подовжувачів та інших електровиробів;

- експлуатацію кабелів і проводів з пошкодженою або такою, що в процесі 
експлуатації втратила захисні властивості, ізоляцією;

- застосування саморобних подовжувачів, які не відповідають вимогам Правил 
улаштування електроустановок (ПУЕ), що пред’являються до переносних (пересувних) 
електропроводок;

- застосування для опалення приміщення нестандартного (саморобного) 
електронагрівального обладнання;

- користування пошкодженими розетками, відгалужувальними та з’єднувальними 
коробками, вимикачами та іншими електровиробами;

- зберігання пожежонебезпечних речовин та матеріалів не у спеціально виділених 

м. Київ



і обладнаних приміщеннях;
- застосування відкритого вогню у приміщеннях, будівлях та спорудах 

Університету.
2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з адміністративної 

роботи Кондратюка В.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проект наказу вносить:
Головний інженер КПІ ім. Ігоря Сікорського

_____________ Петро КОВАЛЬОВ

Погоджено:

Проректор з адміністративної роботи Вадим КОНДРАТЮК

Надруковано в 1 прим.
Виконавець: тел. 204-95-97

Список розсилки:
1. Всі структурні підрозділи

Юрисконсульт


